[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2018 г.

№ 71-1
ст. Романовская

	О назначении главного бухгалтера  Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района Ростовской области на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с требованием статьи 57 Федерального Закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, статьи 57 Федерального закона от 10.01.2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  инструкции «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 г. и постановления ЦИК РФ от 06 декабря 2017 г. № 113/925-7 «О внесении изменений в Инструкцию о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума»,
Территориальная избирательная комиссия Волгодонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить главным бухгалтером Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района Ростовской области на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации Каргальскую Раису Ивановну.

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района А.В. Войтова.

Председатель комиссии

А.В. Войтов
Секретарь комиссии

О.В. Кириченко